PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 24.09.2007

                                                                         № 128
О    внесении   изменений  в    приказ

от 01.06.2007  № 64 «Об утверждении
Условий эмиссии  и обращения  госу-

дарственных облигаций  Калужской
области с фиксированным купонным

доходом и амортизацией долга»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.07.1998 N 136-ФЗ "Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг", Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  приказ от 01.06.2007  № 64 «Об утверждении Условий эмиссии  и обращения  государственных облигаций  Калужской области с фиксированным купонным доходом и амортизацией долга» (далее – приказ) следующие изменения:
- пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по доходам, межбюджетным отношениям и отраслевому финансированию Черкасову Е.К.».

- в  пункте 8.2  раздела 8 приложения к приказу цифры «3558746,7» заменить  цифрами «3398758,6».
2. Отделу доходов управления по доходам, межбюджетным отношениям и отраслевому финансированию обеспечить в установленном порядке подачу на регистрацию в Министерство финансов Российской Федерации настоящего Приказа.

Министр финансов

            В.И.Авдеева

1
PAGE